競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和   年   月   日

長野市長 宛

              住所

              商号又は名称

              代表者職氏名                 ㊞

                ※ 本社あるいは本店名で記入してください。

 令和   年度の競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変

更がありましたのでお届けします。

    建設工事            登録番号（            ）

    測量・建設コンサルタント等     〃  （            ）

    物品・製造等            〃  （            ）

※ 該当する□に「レ」印をしてください。

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

  ・変更事項を証する書類を添付してください。

  ・代表者の変更の際は、誓約書の提出が必要となります。

  ・変更日は契約課の受領日が基準となりますのでご注意ください。

担当者連絡先
部署名等

氏 名  電話番号

(実印)